
Муниципальное автономное общеобразовательное    учреждение 

«Средняя школа д. Броди» 

   

П Р И К А З                                 № 47 

 

от  30.08. 2021 

 
О внедрении целевой модели наставничества 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися"  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  программу целевой модели наставничества  

(Приложение 1). 
2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества 

Соловьеву Е.Н.  - учителя истории и социально-политических 

дисциплин 

3.  Утвердить: 

3.1. «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества» 

на 20201- 2022 учебный год (Приложение 2); 

3.2. Положение о наставничестве  (Приложение 3). 

 
4. Обязанности координатора и контроль за исполнением приказа оставляю 

за собой. 

 

Директор                        Г.И. Чистяков 

 

 


